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Wisior Tygrysie Oko 1

Cena 22,50 zł

Cena poprzednia 32,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Wyczarovane.pl

Opis produktu

Wisior Tygrysie Oko, bez łańcuszka na krawatce w kolorze antycznego brązu,

(krawatki brak na zdjęciu).

Oko tygrysie łączy w sobie energię ziemską z energią Słońca i z ich pomocą wytwarza stan wysokich wibracji, które są
uziemiane i przynoszą na ziemię energię duchową.

 Położony na trzecim oku wspiera zdolności umysłowe ludzi zorientowanych na materię, utrzymuje równowagę niższych czakr
oraz pobudza wzrost kundalini (wewnętrzna energia duchowa i seksualna, która znajduje się w dolnej części kręgosłupa, ale

odpowiednio stymulowana może wejść aż do czakry koronnej). Tygrysie oko to kamień ochronnym, który tradycyjnie noszono
przeciwko nieprzyjacielskim myślom oraz klątwom. Wskazuje jak właściwie używać mocy oraz przynosi swojemu właścicielowi

integralność osobowości. Pomaga przy osiąganiu celów, szukaniu wewnętrznych źródeł oraz definiowaniu celów. Po
przyłożeniu do czakry pępowiny pomaga ludziom oderwanym od świata w którym żyją. Pomaga ich uziemić oraz przejawić

swoją wolę. Tygrysie oko utrwala zmiany, do których doszło w ciele fizycznym.

Jest to kamień, który świetnie nadaje się do poszukiwania własnych potrzeb, jak i potrzeb innych ludzi. Potrafi rozróżnić
między zbożnym życzeniem oraz tym, co jest naprawdę potrzebne.

Na poziomie umysłowym tygrysie oko wyrównuje czynność obu półkul mózgowych oraz wzmacnia ich praktyczne
wykorzystanie. Pomaga zebrać rozproszone informacje i stworzyć z nich jedną kompleksową całość. Ułatwia rozwiązywanie

dylematów oraz konfliktów wewnętrznych, wywołanych głównie prze pychę oraz upór. Oko tygrysa szczególnie nadaje się przy
leczeniu nierównowagi mentalnej oraz w zaburzeniach osobowości.

W życiu duchowym pomaga rozwiązywać problemy złączone ze słabą samooceną oraz zablokowanymi siłami twórczymi.
Pomaga rozpoznać własne talenty i zdolności. Jednocześnie zwraca uwagę na problemy, które należy pokonać. Wspiera tych,

którzy są bardzo uzależnieni od innych i pomaga im dokonać zmian.

Na poziomie uczuciowym oko tygrysa utrzymuje równowagę między energiami yin i yang ciała emocjonalnego, zmniejsza
depresje i poprawia nastrój.

szerokość zawieszki: 3,5 cm.
długość zawieszki: 4 cm.

Łańcuszek albo rzemyk możesz dokupić >> TUTAJ 
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